CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ÑÔN XIN  HỌC LẠI
Tôi tên là : …………………………………………là phụ huynh của em:…………………………………………………….

Ngày tháng năm sinh:……………………………….

Nơi sinh: ……………………………………………………….

Là học sinh lớp 9A……. trường THCS An Bình, năm học 20… - 20…..
Do trong năm học 20…-20….. em phải nghỉ học vì lý do:……………………………..

……………………………..……………………………..……………………………..

Nay em xin Ban giám hiệu trường THCS An Bình cho em được học lại năm học 20…. – 20…. để em hoàn thành chương trình cấp học.

Em xin hứa sẽ chấp hành tốt nội quy của nhà trường.

Trong khi chờ đợi em xin chân thành cám ơn.

Xác nhận của BGH

                     An Bình, ngày …   tháng … năm 20….

           Người viết đơn

…………………………………
…………………………………

…………………………………

…………………………………

…………………………………